
Op/Afstaptijd 5:34 5:38
Prep-out 5:38 ahm gar ahm gar 5:39

MAT 10410 5:39 ahm gar ah vpns 5:47
7 1006 5:47 ah vpns ahm gei 6:01
7 1011 6:03 ahm gei ahm ryw 6:43
7 1022 6:46 ahm ryw ahm gei 7:32
7 1031 7:41 ahm gei ahm cs 8:00

Loop/Reis 8:00 ahm cs ahm cs 8:02
8:02 8:12

352 10503 1032 8:12 ahm cs wgn bus 8:49
352 1031 8:54 wgn bus ahm cs 9:27

Loop/Reis 9:27 ahm cs ahm kan 9:28
Pauze 9:28 10:12

Loop/Reis 10:12 ahm kan ahm cs 10:13
3 10426 1036 10:13 ahm cs ahm zoo 10:32
3 1043 10:34 ahm zoo ahm dui 11:13
3 1048 11:25 ahm dui ahm zoo 12:02
3 1055 12:04 ahm zoo ahm dui 12:43
3 1060 12:53 ahm dui ahm zoo 13:32
3 1067 13:34 ahm zoo ahm cs 13:50

Loop/Reis 13:50 ahm cs ahm gar 13:59
Op/Afstaptijd 13:59 14:01

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Arnhem, Garage
Dienst V 123 5:34 - 14:01  8:27

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 123


